
1/2

Zelenského hodnocení popularity se zhroutí, pokud
nepřátelství skončí – bývalý poradce

tass.com/world/1602777

ukrajinská krize

Alexey Arestovich poznamenal, že jeden problém, který se může na

Ukrajině v budoucnu objevit, je potřeba změnit strukturu ekonomiky

země kvůli jejím narušeným vztahům s Ruskem.

MOSKVA, 11. dubna /TASS/. Popularita ukrajinského prezidenta

Vladimira Zelenského se zhroutí, pokud nepřátelství v zemi skončí,

řekl bývalý nejvyšší Zelenského pobočník Alexej Arestovič v

rozhovoru zveřejněném na YouTube.

Na otázku ukrajinského reportéra Vasilije Golovanova, jaké důsledky

by mohl Zelenskij čelit na ekonomické a sociální problémy v zemi, až

ukrajinský konflikt skončí, Arestovič řekl: "Různorodost. Počínaje

prezidentovým ratingem klesajícím na nulu během prvního dva

měsíce a už druhé funkční období nebude průkopníkem ani silou

zastoupenou v parlamentu. Bude ze všeho viněn.“

"Hospodářská politika je podle mého názoru nejslabší stránkou

Zelenského administrativy. Nevím, co mu například říkají lidé, kteří

zde mají na starosti hospodářskou politiku, [šéf parlamentního

výboru pro finance a daňovou a celní politiku Daniil] Getmancev a

další, ale tím mu kopou politický hrob,“ řekl bývalý poradce.

Bývalý úředník dodal, že jeden problém, který se může na Ukrajině v

budoucnu objevit, je potřeba změnit strukturu ekonomiky země kvůli

narušeným vztahům s Ruskem.

Minulý týden Arestovič řekl, že Ukrajina potřebuje prezidenta, který

dokáže bojovat proti korupci, a Zelenskij v tomto ohledu selhal.

Tagy

https://tass.com/world/1602777
https://tass.com/ukraine


2/2

ukrajinská krize

Včera, 21:30

Nedostatek vedení „vede k ‚totálnímu zhroucení‘ důvěry mezi Bílým

domem a některými prvky zpravodajské komunity,“ napsal.

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/tag/ukraine-crisis
https://tass.com/world/1603423

